
令和６年１月１２日

PTA会員 各位

豊見城市立伊良波中学校

ＰＴＡ会長 新垣 繁人

研修委員長 新垣 祐子

（公印省略）

アンガーマネージメント講習会について（お知らせ）

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じ上げます。

日頃より、本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さてこの度、授業参観日に合わせまして、本校ＰＴＡ研修部主催の「アンガーマネージメント講習

会」を開催することとなりました。

つきましては、直前のご案内となりまして大変恐縮ですが、多数のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時 令和 6年 1月 19日（金）4校時 【11:35～12:25】

２．場 所 伊良波中学校図書館

３．講 師 合同会社GoldLight 川満 秋乃 氏

※川満氏は、子どもや大人がメンタルを理解し、より生きやすくする社会に貢献する活動をされ

ています。

４．内 容 人との関わり方やコミュニケーション方法、セルフマネジメントについて

※この件に関する問い合わせ

豊見城市立伊良波中学校

℡ 850 ｰ 2791 教頭（内山）


